



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 663 700
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERONOR AQUACULTURE AS
Forretningsadresse: Grimsdalsvegen 3985
2580 FOLLDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 11.06.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Flåtteng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Fremmede tjenester	6	26 500	
Andre driftskostnader	7	5 570	
Sum kostnader		32 070	
Driftsresultat		-32 070	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 070	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 070	0
Årsresultat		-32 070	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 070	
Sum overføringer og disponeringer		-32 070	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		24 430	
Sum fordringer		24 430	
Sum omløpsmidler		24 430	0
SUM EIENDELER		24 430	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		32 070	
Sum opptjent egenkapital		-32 070	
Sum egenkapital		-2 070	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen påløpt kostnad		26 500	
Sum kortsiktig gjeld		26 500	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		26 500	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5	24 430	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	
Pantstillelser		0	



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 866838

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 663 700
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERONOR AQUACULTURE AS
Forretningsadresse: Grimsdalsvegen 3985
2580 FOLLDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 11.06.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Flåtteng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021



Organisasjonsnr: 925 663 700
VERONOR AQUACULTURE AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Fremmede tjenester	6	26 500	
Andre driftskostnader	7	5 570	
Sum kostnader		32 070	
Driftsresultat		-32 070	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-32 070	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 070	0
Årsresultat		-32 070	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 070	
Sum overføringer og disponeringer		-32 070	



Organisasjonsnr: 925 663 700
VERONOR AQUACULTURE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		24 430	
Sum fordringer		24 430	
Sum omløpsmidler		24 430	0
SUM EIENDELER		24 430	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		32 070	
Sum opptjent egenkapital		-32 070	
Sum egenkapital		-2 070	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen påløpt kostnad		26 500	
Sum kortsiktig gjeld		26 500	
Sum gjeld		26 500	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5	24 430	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	
Pantstillelser		0	



Organisasjonsnr: 925 663 700
VERONOR AQUACULTURE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Immaterielle eiendeler Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år. Varige driftsmidler Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid. Aksjer i tilknyttet selskap Investering i Veronor Aquaculture AS, der vi har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser Foretaket omfattes ikke av reglene for obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ingen slik ordning. Varer Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost. Arbeid under utførelse Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste. Fordringer Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende. Markedsbaserte aksjer Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Skatter Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

Note



4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3000000.00	0.01	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Veronor AS	2010000.00	67.00%	Ordinære aksjer
Aktivum - Bjørn-Arild Woll	434850.00	14.50%	Ordinære aksjer
Fredrik André Woll	75000.00	2.50%	Ordinære aksjer
Thomas Lie	65000.00	2.17%	Ordinære aksjer
Bjørn Vik	62500.00	2.08%	Ordinære aksjer
Ståle Hansen	60000.00	2.00%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	292650.00	9.75%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	3000000.00	100.00%

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

2

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Skattepliktig inntekt

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Betalbar skatt i balansen

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Kontant-/tingsinnskudd</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		-32070.00	-32070.00

<u>Kontant-/tingsinnskudd</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			30000.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			30000.00



Årsberetning 2020

Veronor Aquaculture AS (org.nr. 925 663 700)

Virksomhetens art og hvor den drives

Veronor Aquaculture AS er selskap som utvikler produkter og tjenester innen naturlig matproduksjon og helse.

Selskapet ble stiftet 11.06.2020 og har i 2020 hatt forretningsadresse i Folldal i forbindelse med utvikling av landbasert oppdrett i tilknytning til Rondane og Dovre Nasjonalparker.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har ikke hatt inntekter i 2020. I både 2020 og nå i 2021 har imidlertid selskapet startet opp utvikling av produksjonsfasiliteter både i Norge, Frankrike, India og Thailand.

Årsresultatet viser et underskudd på kr. 32.070,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har kun hatt utviklingsaktiviteter i 2020 i forbindelse med forsøk på etablering av landbasert oppdrettsanlegg for røye i Folldal. Basert på det arbeidet som er gjort i 2020 har selskapet sommeren 2021 endret strategi og vil fremover utvikle landbasert oppdrett i forbindelse med morselskapet Veronor AS sine Food Farms. De første to Food Farms begynner man å levere tjenester til ultimo 2021. Planlagt ferdigstilling forventes å bli i 2025.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen faste ansatte, kun innleide konsulenter.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapets styre består utelukkende av selskapets eiere, både kvinner og menn.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen med regnskapsmessig konsekvens for regnskapet.

Den 06.05.2021 ble det på ekstraordinær generalforsamling besluttet å gjennomføre en lukket emisjon mot selskapets eksisterende aksjonærer. I tillegg ble selskapets styre gitt fullmakt til å gjennomføre ytterligere emisjoner om nødvendig.

Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt drift. Selskapet vil gå i overskudd senest i løpet av 2022.

Folldal, den 20.08.2021

Hanne Berg Landmark
Styreleder



Noter til regnskapet 2020

Veronor Aquaculture AS (org.nr. 925 663 700)

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investering i Veronor Aquaculture AS, der vi har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Foretaket omfattes ikke av reglene for obligatorisk tjenstepensjon og har derfor ingen slik ordning.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.



Arbeid under utførelse

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
<u>Annen godtgjørelse</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum	0	0

Selskapet har ingen ansatte og faller derfor ikke inn under lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Godtgjørelse til revisor

Selskapets styre har iht fullmakt fra generalforsamlingen valgt ikke å ha revisor.



Note 4 - Aksjer og ti største aksjeeiere

Aksjeklasse	Antall	Pålydende totalt	Balanseført
Ordinære aksjer	30.000.000	30.000,-	30.000,-
Aksjonærer		Antall aksjer	Eierandel
Veronor AS		20.100.000	67,00%
Aktivum - Bjørn-Arild Woll		4.348.500	14,50%
Fredrik André Woll		750.000	2,50%
Thomas Lie		650.000	2,17%
Bjørn Vik		625.000	2,08%
Ståle Hansen		600.000	2,00%
Frédérique Lorain		500.000	1,67%
Sylvi Merete Halonen		450.000	1,50%
Petter Knut Westdahl		445.000	1,48%
Per Kristian Nordnes		250.000	0,83%
Øvrige aksjonærer		1.281.500	4,27%
Totalt antall aksjer		30.000.000	100,00%

Note 5 Egenkapital

Bokført pr 11.06.20.	30.000,-
Årets resultat	- 32.070,-
Bokført pr 31.12.20	- 2.070,-

Note 6 - Fremmede tjenester

Det er inngått avtale med Håp Invest AS om felles administrasjon. Det er avsatt kr. 24.000,- samt i tillegg kr. 2.500,- for ekstraarbeid i forbindelse med arbeid med aksjonærregisteroppgavene for 2020.

Note 7 - Andre driftskostnader

I posten inngår registreringsavgift i forbindelse med etablering i Foretaksregisteret.



Resultatregnskap 2020			
Veronor Aquaculture AS (org.nr. 925 663 700)			
	Note		2020
Driftsinntekter			
Ordinære inntekter			0,-
Andre driftsinntekter			0,-
Sum inntekter			0,-
Driftskostnader			
Fremmede tjenester	6		26.500,-
Andre driftskostnader	7		5.570,-
Sum driftskostnader			32.070,-
Driftsresultat			- 32.070,-
Finansinntekter			
Renter			0,-
Finanskostnader			0,-
Netto finansposter			0,-
Ord.resultat før skatt			- 32.070,-
Skattekostnad på ord. resultat			0,-
Årsresultat			- 32.070,-
Disponering av årsresultat			
Udekket underskudd			- 32.070,-
Sum overføringer			- 32.070,-



Balanse pr 31.12.2020			
Veronor Aquaculture AS (org.nr. 925 663 700)			
	Note		31.12.2020
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Fordring på selskap i konsernet			24.430,-
Sum omløpsmidler			24.430,-
Sum eiendeler			24.430,-
Egenkapital og gjeld			
Innskudd egenkapital			
Aksjekapital	4		30.000,-
Sum innskutt egenkapital			30.000,-
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			-32.070,-
Sum opptjent egenkapital			-32.070,-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			0,-
Gjeld til selskap i konsernet			0,-
Annen påløpt kostnad			26.500,-
Sum kortsiktig gjeld			26.500,-
Sum egenkapital og gjeld	5		24.430,-